

就労支援事業所ちえの輪 塚口 P/L (令和3年10月1日～令和4年9月30日) (単位:円)

科目	本年度	前年度	増減
売上高合計	68,877,444	68,977,949	-100,505
売上原価合計	27,527,177	27,372,932	154,245
売上総損益金額	41,350,267	41,605,017	-254,750
人件費	13,895,239	22,455,656	-8,560,417
法定福利費	3,406,728	3,278,571	128,157
福利厚生費	33,978	106,573	-72,595
採用教育費	50,000	71,000	-21,000
荷造運賃	0	0	0
広告宣伝費	290,472	187,258	103,214
交際費	74,078	189,495	-115,417
会議費	167,543	260,395	-92,852
旅費交通費	1,114,380	1,009,234	105,146
通信費	291,775	311,685	-19,910
消耗品費	253,904	676,445	-422,541
事務用品費	93,075	117,207	-24,132
修繕費	0	97,849	-97,849
水道光熱費	303,757	283,083	20,674
新聞図書費	19,439	36,554	-17,115
諸会費	6,400	8,383	-1,983
支払手数料	808,190	692,842	115,348
車両費	789,947	992,527	-202,580
地代家賃	3,115,940	3,939,790	-823,850
リース料	159,040	169,408	-10,368
保険料	2,123,698	1,981,969	141,729
租税公課	511,660	476,770	34,890
支払報酬料	178,200	200,200	-22,000
減価償却費	155,127	2,226,001	-2,070,874
雑費	49,013	76,304	-27,291
販売管理費合計	27,891,583	39,845,199	-11,953,616
営業損益金額	13,458,684	1,759,818	11,698,866
営業外収益合計	6,510,100	8,473,300	-1,963,200
営業外費用合計	8,348,228	5,382,633	2,965,595
税引前当期純損益金額	11,620,556	4,850,485	6,770,071
法人税・住民税及び事業税	779,680	758,780	20,900
当期純損益金額	10,840,876	4,091,705	6,749,171